
Zertifizierte Berater*innen «Coach für Neue Autorität»

Name Vorname Wohnort E-Mail Website
Lischer Rahel 3004 Bern rahel.lischer@lorraine.ch

Kohli Daniel 3012 Bern neue-autoritaet@pm.me

Wyss Nadine 3147 Mittelhäusern info@rundum-wyss.ch www.rundum-wyss.ch

Joss Mirjam 3250 Lyss mirjam.joss@besonet.ch

Stettler Sabine 3423 Ersigen sabine.stettler@schuleburgdorf.ch

Schmid Franziska 3612 Steffisburg welcome@franziska-schmid.ch www.franziska-schmid.ch

Kalt Jörg 3655 Sigriswil mail@joergkalt.ch

Hanyecz Brigitte 4500 Solothurn mollbri@gmx.ch www.anker11.ch

Schraner Rita 4513 Langendorf ritaschraner@gmx.ch www.staerkeundfrieden.ch

Fahler Katja 5632 Buttwil katja.fahler@bluemail.ch

Pâques Carolin 5708 Birrwil carolin.paques@gmx.de www.neue-kindheit.ch

Althaus Simona 6005 Luzern simona.althaus@stadtluzern.ch

Foletti Miriam 6005 Luzern miriamfoletti@hotmail.com

Okonkwo-Etter Sabine 6206 Neuenkirch sabineetter@bluewin.ch

Claude Simone 6370 Stans simone.claude@schule-buochs.ch

Fischer Sandra 7504 Pontresina fischersandra@gmx.ch

Krausse Susan 8004 Zürich sus.krausse@gmail.com

Zehnder Esther 8006 Zürich esther.zehnder@stiftungmac.ch

Vollbrecht Karin 8045 Zürich vollbrecht@zuerichcoaching.ch

Stäheli Hungerbühler Röne 8050 Zürich roene.staeheli@protonmail.ch

Hänny Mirjam 8055 Zürich mirjam.haenny@gmx.ch



Rotzetter Daniela 8057 Zürich daniela.rotzetter@hispeed.ch

Meyer Denise 8193 Eglisau d.meyer@schule-rafz.ch

Halm Sylivia 8406 Winterthur sylvia.halm@toess.ch

Schnyder Mischa 8610 Uster mischa.schnyder@gmail.com

Odermatt Barbara 8632 Tann bamoscatelli@bluewin.ch

Braunschweig-Gross Dvorah 8803 Rüschlikon dvorah@braunschweig.ch

Studer-Ziegler Martine 8910 Affoltern am Albis martine.studer-ziegler@hotmail.com www.valdraus.ch www.na-klar.info

Arnet Monika 8953 Dietikon monika.arnet@schule-dietikon.ch

Daniels Arifi Andrea 8953 Dietikon andrea.daniels@dietikon.ch

Kengelbacher Andrea 8953 Dietikon andrea.kengelbacher@dietikon.ch

Moor Dania 8953 Dietikon dania.moor@dietikon.ch

Weiss Fabienne 8953 Dietikon fabienne.weiss@dietikon.ch

Markworth Jana 8907 Wettswil jana@markworth.ch


